проект
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестой созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00 2021 года                                                                          № 00
р.п. Гари

О внесении изменения в решение Думы Гаринского городского от 16.09.2021 года № 343/57 «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории Гаринского городского округа»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:
 1. Дополнить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Гаринского городского округа, утвержденное решением Думы Гаринского городского от 16.09.2021 года № 343/57 «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории Гаринского городского округа» перечнем индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Гаринского городского округа (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.

Председатель
Думы Гаринского городского округа                                          Т.В. Каргаева

Глава
Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко